[image: image1.jpg]

                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.06.2022                                 №  64                       ст. Калининская
	О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района от 30.12.2021  №  102 «Об утверждении штатного расписания Администрации Калининского сельского поселения на 2022 год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.05.2022 № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым-шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»; распоряжением Администрации Калининского сельского поселения от 06.06.2022 № 23 «О доведении заработной платы до минимального размера оплаты труда»; распоряжением Администрации Калининского сельского поселения от 31.05.2022 № 26л  «Об установлении надбавки к окладу за выслугу лет старшему инспектору Администрации Калининского сельского поселения Кондауровой Е.В.», Администрация Калининского сельского поселения,
                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Калининского сельского поселения Цимлянского района от 30.12.2021 №  102 «Об утверждении штатного расписания Администрации Калининского сельского поселения на 2022 год», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника сектора экономики и финансов Администрации                               Калининского сельского поселения Комленко О.Ю.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                 А.Г. Савушинский
Постановление вносит

сектор экономики и финансов